
Stranica 1 od 1 
 

UGOSTITELJSKA ŠKOLA OPATIJA 

Eugena Kumičića 14, Opatija p.p. 99 

Tel/fax: 051/718-520; 711-154 

e-mail: uso@ss-ugostiteljska-opatija.skole.hr 

OIB: 82328508097 

KLASA:  400-02/20-01/1 

URBROJ:  2156-23/UG-01-20-01   

Opatija,  30. siječnja 2020. godine     

 

Temeljem članka 82. Statuta Ugostiteljske škole Opatija, Školski odbor na sjednici održanoj 30.01.2020. g. donosi: 

 

PLAN NABAVE UGOSTITELJSKE ŠKOLE OPATIJA ZA 2020. GODINU 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a  

(u kunama) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen u 

grupe? 

Sklapa se 

ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

1-2020 Namirnice za 

provođenje 

nastave 

kuharstva i 

slastičarstva 

15111000-9, 15113000-3, 

15112000-6, 15130000-8, 
15200000-0, 15211000-0, 

15240000-2, 03220000-9, 

15300000-1, 15331400-1, 
15332200-6, 15332400-8, 

15500000-3, 03142500-3, 

15400000-2, 15614100-6, 
15800000-6, 15850000-1, 

15871260-4, 15891100-1, 

15600000-4, 15612500-6, 
15980000-1, 15911000-7 

90.800,60 Postupak 

jednostavne 

nabave 

Da Ugovor Veljača 

2020. 

9 mjeseci 

 

Predsjednik  Školskog odbora 

Krešimir Brnin, dipl.oec. 

mailto:uso@ss-ugostiteljska-opatija.skole.hr

